
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление 

образовательной деятельности в отношении Частного Образовательного 
Учреждения Профессионального Обучения «Автошкола Скайлайн» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2023 
№ 180-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования 
Камчатского края», на основании информации, полученной от Частного 
Образовательного Учреждения Профессионального Обучения «Автошкола 
Скайлайн», о необходимости внесения изменений в реестр лицензий на 
осуществление образовательной деятельности в связи с изменением адреса 
места нахождения (юридического адреса) лицензиата  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в отношении Частного Образовательного 
Учреждения Профессионального Обучения «Автошкола Скайлайн» (ЧОУ ПО 
«Автошкола Скайлайн»), ОГРН 1114100001047, ИНН 4101995409, 
расположенного по адресу: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. 
Набережная, д. 9, кв. 9 (лицензия выдана Министерством образования и науки 
Камчатского края 22.05.2019, регистрационный № Л035-01210-41/00280174), по 
виду образования – профессиональное обучение, в части изменения адреса места 
нахождения (юридического адреса) лицензиата. 

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий  
на осуществление образовательной деятельности соответствующую запись. 



 2 

3. Выдать Частному Образовательному Учреждению 
Профессионального Обучения «Автошкола Скайлайн» выписку из реестра 
лицензий на осуществление образовательной деятельности в форме 
электронного документа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  
на начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву. 

 
 
 

Министр [SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова 

 


